Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2025 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 10 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

VESTIBULAR 2025.1 VESTIBULAR 2025.1

IFPI IFPI CAMPUSCAMPUS CAMPO MAIOR CAMPO MAIOR

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
Diretoria Geral do campus Campo Maior, torna público o RResultado Preliminar esultado Preliminar das
solicitações de matrícula do VesAbular 2025.1. O candidato cuja solicitação de matrícula
preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, no dia 10 de fevereiro de
2025, conforme anexo abaixo, encaminhando-o para o e-mail: cca.cacam@ifpi.edu.br .

NOMENOME CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA
MATRÍCULAMATRÍCULA

CARLOS HENRIQUE BONFIM SOARES ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

LAYSSA MARIANE ROCHA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

DANIEL SILVA MARTINS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MARIA CLARA SOUZA DE DEUS ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

BIANCA SANTOS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LUDMILLE JENIFFER CAMELO CARVALHO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LILIAN KELLY GOMES BARBOSA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

LAURA BATALHA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

DARCKIELE RODRIGUES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS ROCHA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

RENATO VITORIO DA SILVA ARAUJO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

VITORIA LETICIA PINHO GOMES BARBOSA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

JOAO PEDRO FREIRE DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

YASMIN DA SILVA MELO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MARIA EDUARDA SOUSA RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

IONA HELOA E SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

KELRY ALEXANDRE DO VALE ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ELIDA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

JULIO CEZAR HOLANDA RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

ISAAC CANTUARIO SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

JAMILLY SA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

GESIANE DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LARISSA LOURANY SILVA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

SABRINA BARBOSA SOARES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

CLEIDILENE LIMA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

LUIZA RAYLANE MENESES DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ARLONE FERREIRA BARROS ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

ANTONIA CLARA DO MONTE BARROSO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ANDRE LUIS SILVA LIMA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MYRELLA MARIA CARVALHO RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

THIAGO GABRIEL VIEIRA DUTRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

NATÁLIA SANTOS DO VALE ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LUIZ FILIPE LOPES DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

MARCOS LEVI DA SILVA SOUSA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

BRENDA CRISTINA SOUSA CARDOSO ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

PEDRO HENRIQUE GOMES IBIAPINA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

ANTENOR JOAQUIM LIMA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

ANGELA MICHELE DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MARIA CECILIA DE ARAUJO CRUZ ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

FELLIPY BLENO DOS SANTOS LEITE MATEMÁTICA CONFIRMADO

MARIA FERNANDA SILVA SERGIO MATEMÁTICA CONFIRMADO

JORDANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MATEMÁTICA CONFIRMADO

REGINALDO ROCHA SANTOS JUNIOR MATEMÁTICA CONFIRMADO

KAYKY BRENO DOS SANTOS LEITE MATEMÁTICA CONFIRMADO

Carlos Vinícius de Macêdo Ximenes MATEMÁTICA INDEFERIDO*

JOAO BATISTA DOS SANTOS ARAUJO MATEMÁTICA CONFIRMADO

JOAO GUILHERME SOARES SOUSA MATEMÁTICA INDEFERIDO*

GLEISON DA SILVA FELIX MATEMÁTICA CONFIRMADO

JOHNMILSON SORIANO FREITAS DOS SANTOS MATEMÁTICA CONFIRMADO

JULIO CESAR COELHO AGUIAR MATEMÁTICA CONFIRMADO

LUIS FERNANDO GOMES VIANA MATEMÁTICA CONFIRMADO

LANA BEATRIZ MOREIRA FERREIRA MATEMÁTICA INDEFERIDO*

FRANCINALDO LIMA DE MELO MATEMÁTICA CONFIRMADO

PATRICK TUAN GALVAO LIMA MATEMÁTICA CONFIRMADO

ROBERIO EDUARDO DE SOUSA ABREU MATEMÁTICA CONFIRMADO

ANTONIO WALYSSON PEREIRA DE SOUSA MATEMÁTICA CONFIRMADO

JOAO MATHEUS SILVA DE MORAES MATEMÁTICA INDEFERIDO*

ALBETIZA GOMES DE OLIVEIRA MATEMÁTICA CONFIRMADO

ANA PATRICIA ALVES FONSECA MATEMÁTICA CONFIRMADO

CARLOS GIOVANE VASCONCELOS FERREIRA MATEMÁTICA CONFIRMADO

MARIA KASSIA ELLEN DA SILVA MATEMÁTICA CONFIRMADO

IARA TAIS BRITO DA SILVA MATEMÁTICA INDEFERIDO*

MARIA DO AMPARO CARDOSO PEREIRA MATEMÁTICA CONFIRMADO

MARIANA DE FATIMA RODRIGUES MARTINS MATEMÁTICA INDEFERIDO*

MARCILIO XIMENES DOS REIS MATEMÁTICA CONFIRMADO

LUIS EDUARDO CARVALHO ROCHA MATEMÁTICA CONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: